
（招标编号：（招标编号：CLF0123FS01QY07））

一、一、  中标人信息：中标人信息：

标段包[001]：广东广电网络佛山分公司监督调度平台升级项目

中标人：广州浩传网络科技有限公司

其他类型中标价：详见中标信息

二、二、  其他：其他：

采联国际招标采购集团有限公司受广东省广播电视网络股份有限公司佛山分公司委托，就广东广电网络佛山分公司监督调

度平台升级项目（项目编号：CLF0123FS01QY07）进行公开招标采购，于2023年8月18日在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、广东省广播电视网络股份有限公司网站（https:// www.gcable.com.cn）、招标代理机构

网站（http://www.chinapsp.cn）发布中标候选人公示，公示期为2023年8月19日至2023年8月21日，公示期间无投标人对本

项目中标候选人结果提出异议。现将中标人名单公告如下：

1、 招标内容：广东广电网络佛山分公司监督调度平台升级项目

2、 评审日期：2023年8月15日

3、 中标信息

中标人：广州浩传网络科技有限公司

基础平台开发及应用服务场景配置：

不含税报价（元）：462265.00

含税报价（元）：490000.90

发票类型：增值税专用发票

税率：一般纳税人，6%

测试电脑：

不含税报价（元）：7080.00

含税报价（元）：8000.40

发票类型：增值税专用发票

税率：一般纳税人，13%

不含税报价合计（元）：469345.00

含税报价合计（元）：498001.30



交货期：中标人需在合同生效后一周内完成平台的安装调试并交付招标人使用，同时提供平台的软件许可使用权证书；平台的

场景搭建等配置服务需在基础平台交付使用后1个月内完成并交付招标人使用。

三、三、监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为广东省广播电视网络股份有限公司佛山分公司纪检监察审计部。

四、四、  联系方式联系方式

招标人：广东省广播电视网络股份有限公司佛山分公司

地址：广东省佛山市禅城区季华二路智慧新城T7栋13楼1316

联系人：李先生  

电话：/

电子邮箱：/

招标代理机构：采联国际招标采购集团有限公司

地址：佛山市季华五路55号万科金融中心A座33楼3303室

联系人：陈小姐

电话：0757-83205203-303

电子邮箱：clfs0757@163.com

 

 

 

  招标代理机构：采联国际招标采购集团有限公司

发布日期：2023年8月22日


